
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/

Código da publicação: 545

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 16:17:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 904

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2022 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo da Construção Civil, incluindo materiais, para
reforma do Imóvel localizado na Rua Acácio Trindade de Mello, para uso do poder Público
Municipal.
Resumo:
Licitação Tomada de Preços n.º 01/2022 - Tipo: Empreitada por Menor Preço Global
Repartições interessadas: Secretaria Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo.
Legislação: Lei Federal nº 8666/93, nº 9.784/99 e suas alterações.
Recebimento dos Envelopes: até o dia 10 de março de 2022, às 09h00min.
Início da sessão de abertura dos Envelopes:  10 de março de 2022, às 09h15min.   
Local, Dias e Horários para leitura ou obtenção deste EDITAL: segunda à sexta- feira (em
dias de expediente), das 08:00h as 11:30h e das 13:00h às 17:00h, no Departamento de
Licitações, na Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, situada na Rua Lino dos
Santos, s/nº, centro, Espírito Santo do Turvo, pelo site www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
ou pelo e-mail licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br .

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-ramo-da-construcao-civil-incluindo-materiais-para-reforma-do-imovel-localizado-na-rua-acacio-trindade-de-mello-para-uso-do-poder-publico-municipalp/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

21/02/2022 00:00:00 ART Baixar

21/02/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

21/02/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMATIVO Baixar

21/02/2022 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

21/02/2022 00:00:00 PROJETO Baixar

21/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e35c1daec56b41abcf23b5a6df078d1.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efed4a1ebcd90400cd07e3f18617c06c.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4220bf8d3533b7ca373a85d22bc2d83.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d91a608ff4c01fae40b866dbe30fd05.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a68801163f0d0c70944d21ea91ff00e.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f49497afb7028f8436e502f8b10de72.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8e61e6a2288d0578196053119a816ba.doc

